REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/10/2022

ESTADO No. 20

Radicacién

76001400300620040000801

76001400300620050046900

76001400300620200028300

76001400300620200038500

76001400300620200048500

76001400300620210011000

76001400300620210054200

Clase de
Proceso

Ejecutivo con
Titulo
Hipotecario

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Verbal Sumario

Disp. Esp. para
la Efectividad de
la Garantia

Real

Ejecutivo
Singular

Demandante

BANCO AV VILLAS

BANCO POPULAR S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE
OCCIDENTE-COOP-ASOCC-/RPTE SIMON
QUINTERO V.

JAIRO OBANDO ARIAS

CREDILATINAS SAS

EFRAIN GIRALDO HENAO

Demandado

HEBERT MACIAS
MORALES

MILBER MARTINEZ B Y
OTRA

JOSE ANDRES PALOMAR

OMAR CAMPAZ
RODRIGUEZ

GRACIELA PULGARIN DE
PEREAY OTROS Y
HEREDEROS
INETERMINADOS Y
DETERMINADOS

APDO.AMANDA FRANCO
ALEGRIA

APDO.HERNANDO
SUAREZ SANCHEZ

Desc. Actuacién

Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo y Libra
Nuevamente Oficio de Desembargo

Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo y Libra
oficio de desembargo

Auto resuelve Solicitud OBS. Niega Solicitud de
Titulos

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curador Ad
Litem Dra. CLARA TENORIO

Auto ordena emplazamiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210062900

76001400300620210063700

76001400300620210064200

76001400300620210064200

76001400300620210065100

76001400300620210065100

76001400300620210071400

76001400300620220002200

76001400300620220002200

Numero de registros:16

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/10/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

Aprehension y
Entrega del
Bien

Aprehension y
Entrega del
Bien

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

MOVIALVAL SAS

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO POPULAR S A

Inotificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co

BANCO POPULAR S A
Inotificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co

BANCO DE POPULAR S.A.

BANCO DE POPULAR S.A.

GERMAN ALBERTO GUZMAN HERNANDEZ

SERGIO DAVID MUNOZ PERDOMO

SERGIO DAVID MUNOZ PERDOMO

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

sz

YESENIA GARZON
RESTREPO

JOSE LIBARDO
GONZALEZ VILLALBA

APDO.MARIA HERCILIA
MEJIA ZAPATA

APDO.MARIA HERCILIA
MEJIA ZAPATA

APDO.MARIA HERCILIA
MEJIA ZAPATA

APDO.MARIA HERCILIA
MEJIA ZAPATA

APDO.RIGOBERTO
SALAZAR SOTO

APDO.PAOLA ANDREA
NAVIA ARANGO

APDO.PAOLA ANDREA
NAVIA ARANGO

< .,.%

i"“? w

i TARTA
. CALL

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. Oficio del Banco
Scotiabank

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022



