## **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## Juzgado 006 Civil Municipal de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:02/10/2022

## **ESTADO No. 20**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620040000801	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO AV VILLAS	HEBERT MACIAS MORALES	Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo y Libra Nuevamente Oficio de Desembargo	09/02/2022		2
76001400300620050046900	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S.A.	MILBER MARTINEZ B Y OTRA	Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo y Libra oficio de desembargo	09/02/2022		1
76001400300620200028300	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	JOSE ANDRES PALOMAR	Auto resuelve Solicitud OBS. Niega Solicitud de Títulos	09/02/2022		1
76001400300620200038500	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE-COOP-ASOCC-/RPTE SIMON QUINTERO V.	OMAR CAMPAZ RODRIGUEZ	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	09/02/2022		1
76001400300620200048500	Verbal Sumario	JAIRO OBANDO ARIAS	GRACIELA PULGARIN DE PEREA Y OTROS Y HEREDEROS INETERMINADOS Y DETERMINADOS	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curador Ad Litem Dra. CLARA TENORIO	09/02/2022		1
76001400300620210011000	Disp. Esp. para la Efectividad de la Garantía Real	CREDILATINAS SAS	APDO.AMANDA FRANCO ALEGRIA	Auto ordena emplazamiento OBS Sin Observaciones.	09/02/2022		1
76001400300620210054200	Ejecutivo Singular	EFRAIN GIRALDO HENAO	APDO.HERNANDO SUAREZ SANCHEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/02/2022		1

76001400300620210062900	Aprehensión y Entrega del Bien	MOVIALVAL SAS	YESENIA GARZON RESTREPO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	09/02/2022	1	
76001400300620210063700	Aprehensión y Entrega del Bien	BANCO FINANDINA S.A.	JOSE LIBARDO GONZALEZ VILLALBA	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	09/02/2022	1	
76001400300620210064200	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A /notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co	APDO.MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/02/2022	1	
76001400300620210064200	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A /notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co	APDO.MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	09/02/2022	2	
76001400300620210065100	Ejecutivo Singular	BANCO DE POPULAR S.A.	APDO.MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/02/2022	1	
76001400300620210065100	Ejecutivo Singular	BANCO DE POPULAR S.A.	APDO.MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	09/02/2022	2	
76001400300620210071400	Ejecutivo Singular	GERMAN ALBERTO GUZMAN HERNANDEZ	APDO.RIGOBERTO SALAZAR SOTO	Auto pone en conocimiento OBS. Oficio del Banco Scotiabank	09/02/2022	2	
76001400300620220002200	Ejecutivo Singular	SERGIO DAVID MUÑOZ PERDOMO	APDO.PAOLA ANDREA NAVIA ARANGO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/02/2022	1	
76001400300620220002200	Ejecutivo Singular	SERGIO DAVID MUÑOZ PERDOMO	APDO.PAOLA ANDREA NAVIA ARANGO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	09/02/2022	2	

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/10/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria